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Na temat Wielkiej Brytanii często można usłyszeć, że kraj ten
w najbliższej przyszłości zostanie zislamizowany. Od pewnego
czasu  problem  został  zauważony  nawet  przez  władze,  które
rozważają  podjęcie  odpowiednich  środków  prawnych.  Jednak
sytuacja w Anglii nie jest odosobnionym przypadkiem – podobne
zagrożenie ze strony muzułmanów pojawia się teraz w Niemczech.

Dotychczas istnienie tzw. patroli muzułmańskich było kojarzone
właśnie z Wielką Brytanią, ale media informują, że w Niemczech
również  utworzono  islamską  policję.  Członkowie  „Shariah-
Police”  poruszają  się  wieczorami  po  niemieckich  ulicach,
zabraniając przechodniom wchodzić do klubów, pić alkoholu czy
palić papierosów, ponieważ „łamią prawa islamskie”.

Patrole muzułmańskie działają głównie w mieście Wuppertal w
Nadrenii Północnej-Westfalii na zachodzie Niemiec. Islamistów
można łatwo rozpoznać, ponieważ w trakcie swojej służby noszą
pomarańczowe  koszulki  z  napisem  „Shariah-Police”.  Oprócz
zaczepiania przechodniów, muzułmanie próbują również werbować
młodzież do swojego grona salafitów.

Na  YouTube  udostępniono  propagandowy  film,  gdzie  pokazano
plakat  z  hasłem  „Strefa  kontrolowana  przez  szariat”,  a
następnie  zaprezentowano  sceny  rekrutacji  przez  salafitów
młodych ludzi. Joerg Rademacher, rzecznik ministerstwa spraw
wewnętrznych  Niemiec,  stwierdził,  że  film  jest  salaficką
propagandą sprzeczną z niemieckim prawem.

„Wygląd, który niepokoi i prowokuje, nie będzie tolerowany.
Nie  ma  zezwolenia  na  szariacką  policję”  –  uważa  Birgitta
Radermacher, naczelnik policji z Wuppertalu.

Policja zdążyła już zareagować i kilka dni temu zatrzymano 11
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członków tej organizacji. W piątek wydano również oświadczenie
w którym zaznaczono, że zachowania prowokujące oraz te, które
niepokoją ludzi, nie będą tolerowane a „Sharia-Police” nie
posiada legitymacji.

„Postrzegamy  to  jako  naruszenie  prawa  do  zgromadzeń
publicznych” – powiedział NBC News Andre Schwanicke, rzecznik
policji. Zwiększona została też obecność policji w mieście.

Na co warto zwrócić uwagę jest fakt, że organizacja została
założona dosłownie kilka dni temu a na Facebooku ma już ponad
1700 „polubień”.
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